
Svenska Kryssarklubbens 24-timmarssegling i Stockholm, våren 2013.

Vindarna höll sig mest kring nordost. Flera båtar intecknade ett vindvride mot ost som inte kom. 
Inomskärs falnade vinden mer än beräknat och gav korta seglingar. 

Nordostvindarna är svåra att segla effektivt i eftersom 
farleder och många segelbara stråk i Stockholms skärgård 
ligger i en nordost-sydvästriktning. Vi ser att de båtar som 
seglade mot Kopparstenarna eller Gotska Sandön lyckades 
bra.

På 24-timmarsträffen 2012 berättade 24-timmarsseglaren 
Per Strinning om sin taktik att välja väg efter vind-
prognoserna. Om du inte såg presentationen på plats så finns 
den som film på http://24-timmars.nu/Stockholm/Hosttraff. 

På http://24-timmars.nu/Stockholm/2013V, finns resultatlistorna från seglingen. Här är de båtar som 
toppar listorna för respektive seglingsperiod.

Period Skeppare Båt Båttyp Distans Plakett-
distans

Plakett-
snittfart

12 tim. Anders Odén Maxemilia Maxi 77 39,8 M 38,1 M 3,3 knop

24 tim. Karl-Lennart Bång Klöver Omega 30 107,3 M 94,0 M 3,9 knop

48 tim. Robert Ciborowski Wight Colt Bavaria 36 CR 227,3 M 191,8 M 4,0 knop

72 tim. Georg Hagström Kajsa SK 75 231,5 M 183,7 M 2,6 knop

Tomas Osbjer på Bavaria 40:an Deanja II behövde två timmars extra segling för att hinna i mål. Är 
han sur? Nej då. Tomas skriver: ”Tack för en superrolig tävling som verkligen utmanar ens förmåga 
att navigera, segla och ta beslut på väderprognoser som ofta inte stämmer. Vi kommer att köra igen  
och nästa gång kommer vi lyckas komma i mål i tid.”

På seglingen deltog två båtar från Hammarby Sjöscoutkår. IF:en Smörblomman och Bavaria 30:an 
Hafsorkestern seglade med scoutledare och seniorscouter. På Hafsorkestern filmade skepparen 
seglingen och resultatet finns som en 15-minutersfilm på http://24-timmars.nu/Stockholm/2013V.

I höst jubilerar vi. Det är 70 år sedan den första 24-timmarsseglingen. Seglingen var under de 
första två åren ett privat evenemang. Sju båtar startade från Rönnskär utanför Saltsjöbaden vid den 
första seglingen, hösten 1943.

Seglingarna 1944 lockade så många deltagare att en rejäl organisation behövdes. Grundarna skänkte 
24-timmarsseglingarna till Svenska Kryssarklubben som spred seglingarna i samarbete med lokala 
segelsällskap.

Vi utnämner höstens 24-timmars till en jubileumssegling med gemensam middag lördag 31 
augusti på Björkvik, Ingarö. Middagen arrangeras hos Bistro Björkvik i samarbete med Björkviks 
Båtklubb som hjälper oss med förtöjningsplatser. Under middagen kommer vi att snabbreferera 
seglingen och presentera preliminära resultat.

Du som vill vara med på jubileumsmiddagen kan starta tidigare än normalt för hinna i mål vid  
målpunkten 552 Grönö. Ordinarie starttider kommer att finnas kvar för dig som inte kan vara med 
på middagen.  Allt om seglingen och middagen kommer du att hitta på webbsidan http://24-
timmars.nu/Stockholm/2013H. Där kommer du att kunna boka plats på middagen.

Trevlig sommar!

24-timmarskommittén, Svenska Kryssarklubbens Stockholmskrets
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